* Wellnut - gummimutter
For montering utan aff riva ev. innertak, borras 415mm.

Ersatter vid anvandning: 16, 49 & 410

Dt

* Inga original-fastpunkter finns pa taket.

Haltagning i tak kravs.

Godk.

Nr | Ant Andring Datum
Framre & bakre bage

B _ 2022-10-11
anpassad till H2-tak

enna handling far inte kopieras utan vart skriftliga medgivande och dess innehall far inte yppas

for tredje man och inte heller anvandas for nagot obehérigt dndamal.

25 | & |Wellnut M8 215 3421% /JF-E51618
24 | 8 |MRT TT M5x10 5x10 34235

23 | & |Fiste for takbage 98520

22 | 2 |Dekal QPAX S54x17 60325

21 1 |T-RACK bakre Maxi B60x3,5 B82-452-K

20 1 |T-RACK Framre Maxi B60x3,5 F82-452-K

16 | 4 [Tatningsbricka 20x8x k4 50935

15 | 4 |Kupolbricka M8 34350

9 2 |Monfage skruv PK typ M-ll |&,2x14 34094

8 2 |Rostfri skruv 34162

5 2 |Lasbart stodfdste t=25 100141

b 4 |Aluskarv 260 x 6 100790

3 2 [Mellanror 510mm 260x3,5 101002

Pos | Ant SMST Titel Dimension | Artikel nr/Referens

4111 1 |Sexkantskruv M6x20 34193
410 | 1 |Mutter M8 Las 34204
49 1 |Bricka bred 8x22x1,5 34314
48 | 1 |Sexkantskruv M8x25 34105
L1 1 |Bricka M8 34302
46 | 1 [Mutterskydd 13mm |[16mm 50944
45 1 |Mutterskydd 10mm |M6 50942
L4 | 1 |Bricka Nordlock M6 34325
43 1 |POPNut M6 Alu M6 ©9mm |32209
42 1 |Tacklock T=2 100209
41 1 |Vinkel 90 T=3 100270
Pos | Ant SMST Titel Dimension | Artikel nr/Referens
Konstr. Ritad Kop. Kontr. Stand. Godk. Skala Ersatter Ersatt av
Dar ej annat anges, géller SS-ISO 2768 - C och SMS 723 - B. Svetskvalité for svetsar enligt SS - ISO 5817 niva C. 1 - 8
. Filnamn Datum
T- Kk |\4|aXI 93417.idw  [2019-10-09
VW Crafter Dubbelhytt [+
Tel +46 (0)651-760 460 email:info@qpax.se H2 9341 7

.

ay




